

Año 2023, dedicado a Doroteo Arango y Arámbula, Gral. Francisco Villa, "El revolucionario del pueblo", que lucho al frente de la división del norte.



No. Oficio: PM/0145/2023 ASUNTO: El que se indica

C.P. y M.A. ROGELIO FABIÁN SANTOYO GUEVARA, SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO, P R E S E N T E.

De conformidad con lo establecido por los artículos 61, 63, 65, 69, 77 fracción XII y demás aplicables de la Ley Orgánica Municipal para el Estado de Guanajuato; 45, 59, 61 y demás relativos y aplicables del Reglamento Interior del H. Ayuntamiento del Municipio de Silao, Guanajuato, por este conducto me permito instruirle para que convoque a:

a) Sesión Ordinaria del H. Ayuntamiento a celebrarse el próximo día 28 veintiocho de Febrero de 2023 a partir de las 16:00 horas, a desarrollarse en el Salón de Cabildos Benito Juárez García, en cuya Orden del Día se contendrá el siguiente punto:

"Presentación y en su caso aprobación Propuesta de Obra para el año 2023 analizada por la Comisión de Obras Públicas"

b) Sesión Ordinaria del H. Ayuntamiento a celebrarse el próximo día 28 veintiocho de Febrero de 2023 a partir de las 18:00 horas, a desarrollarse en el Salón de Cabildos Benito Juárez García, en cuya Orden del Día se contendrá el siguiente punto:

"Presentación y en su caso aprobación del dictamen de la Comisión de Seguridad Pública, Tránsito, Protección Civil y Fiscalización, relativo a la aprobación de la compra de 2 dos ambulancias y un camión de bomberos, unidades debidamente equipadas, para Protección Civil, con una inversión de \$2'500,000.00 y que se autorice a realizar el pago de manera inmediata y que en la modificación que se realice al presupuesto, se hagan los ajustes correspondientes."

Melchor Ocampo No.1 Zona Centro C.P. 36100 Silao de la Victoria, Gto Tel. 01 (472) 722.01.10

Sec. 8: 4 Feb - 2023



Año 2023, dedicado a Doroteo Arango y Arámbula, Gral. Francisco Villa, "El revolucionario del pueblo", que lucho al frente de la división del norte.



No. Oficio: PM/0145/2023 ASUNTO: El que se indica

Por lo que, en consecuencia, deberá realizar la citación en la forma y términos establecidos en la legislación aplicable.

Sin otro particular, le manifiesto mi disposición para cualquier duda o aclaración.

SILAO EVOLUCIONA
A T E N T A M E N T E
SILAO DE LA VICTORIA, GUANAJUATO, A 24 DE FEBRERO DE 2023

ING. CARLOS GARCÍA VILLASEÑOR PRESIDENTE MUNICIPAL

C.c.p. H. Congreso del Estado Para conocimiento y efectos.
Integrantes del H. Ayuntamiento, de manera digital. Mismos efectos.
Lic. Julio César Moreno Navarro. Contralor Municipal. Mismos efectos.

Melchor Ocampo No.1 Zona Centro C.P. 36100 Silao de la Victoria, Gto Tel. 01 (472) 722.01.10